
令和 2年６月吉日

お客様へ

ＣＳマーケティング株式会社

TEL：072-441-1177

FAX：072-441-1180

棚卸による業務停止のお知らせ

拝啓、梅雨の候、平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

弊社では６月末の決算を迎えるにあたり、下記の日程で棚卸のため業務を一時停止させていた

だきます。

記

令和２年 6月 30日（火）は、通常通り営業

令和２年７月 1日（水）は、一 斉 休 業

※棚卸のため

令和２年７月 2日（木）は、通常通り営業

休業中はメールやFAX、電話などでのお問い合わせに対するご返答ができませんので、

その間にいただいたメールやFAXでのお問い合わせにつきましては期間明け営業日からの対応

となり、通常よりも対応に時間がかかります。お客様には、ご不便をお掛けすることとなりま

すが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上


